
UCHWAŁA NR XXIII/673/12
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 22 października 2012 r.

w sprawie skargi Stowarzyszenia Rowerowy Szczecin 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, zm. Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509, 
z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, 
Nr 130, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, Nr 153, poz. 1271; z 2005 r. Nr 78, poz. 682, 
Nr 181, poz. 1524, Nr 64, poz. 565, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501, 
Nr 216, poz.1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 254, poz. 1700, Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. 
Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz. 173, Nr 106, poz. 622, Nr 186, poz. 1100); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje za nieuzasadnioną skargę Stowarzyszenia Rowerowy Szczecin z dnia 31 
sierpnia 2012 r. na Prezydenta Miasta dotyczącą nieudzielenia odpowiedzi na pismo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie
Pismem z dnia 31 sierpnia 2012 r. Stowarzyszenie wystąpiło do Przewodniczącego Rady 

Miasta Szczecin ze skargą na Prezydenta Miasta za brak odpowiedzi na pismo z dnia 
13.07.2012 r. 

Podczas wyjaśniania sprawy przez Komisję ds. Gospodarki Komunalnej, Ochrony 
Środowiska i Mienia Rady Miasta Szczecin ustalono, że odpowiedź na przedmiotowe pismo 
została sporządzona w dniu 12 września br. i wysłana do Stowarzyszenia. Przedstawiciel 
Stowarzyszenia obecny na posiedzeniu Komisji w dniu 4 października 2012 r. potwierdził,że 
odebrał tę odpowiedź. 

W świetle powyższego nie potwierdził się zarzut braku odpowiedzi na pismo, wobec 
czego skargę należy uznać za nieuzasadnioną. 

Zgodnie z przepisem art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego, w przypadku gdy 
skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano 
w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - 
organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowiskoz 
odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: A622EF87-C79E-43D1-8DD9-34D6687EA5B7. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1




